关于2012年常州市初中数学教师基本功大赛获奖名单公示

各辖市（区）教研室、有关中学教导处：

    2012年常州市初中数学教师基本功比赛已于日前结束。评委们根据公开、公平、公正的原则，依据比赛规则，确定了2012年常州市初中数学教师基本功比赛获奖名单。现将获奖名单公示如下（见附件），如有异议，请在一周内于教研室主任联系，电话：86669500。

                 附：2012年常州市初中数学教师基本功大赛获奖名单

	姓名
	工作单位
	获奖等第

	曹慧
	常州外国语学校
	一等奖

	李跃
	溧阳市第六中学
	一等奖

	张安娴
	常州市正衡中学
	一等奖

	张伟俊
	武进区湖塘实验中学
	一等奖

	李彩霞
	金坛市第二中学
	一等奖

	万喜英
	溧阳市第六中学
	一等奖

	周金华
	常州市新闸中学
	二等奖

	孙权
	溧阳市第六中学
	二等奖

	莫萍春
	常州市新北区安家中学
	二等奖

	贡俊峰
	武进区中天实验学校
	二等奖

	蒋红波
	溧阳市外国语学校
	二等奖

	何丽华
	金坛市白塔中学
	二等奖

	周云龙
	金坛市第三中学
	二等奖

	宗静
	武进区前黄实验学校
	二等奖

	许玉红
	武进区湟里初级中学
	二等奖

	李祥
	金坛市第二中学
	二等奖

	陈静
	常州市新北区实验中学
	三等奖

	袁冬华
	常州市丽华中学
	三等奖

	赵林林
	金坛市建昌中学
	三等奖

	郑小娇
	常州外国语学校
	三等奖

	张夏
	常州市潞城中学
	三等奖

	汤雪梅
	常州市花园中学
	三等奖

	李鑫
	金坛市岸头实验学校
	三等奖

	许秋霞
	常州市第二十四中学
	三等奖

	张建东
	新北区罗溪中学
	三等奖

	包亚松
	武进区礼河实验学校
	三等奖

	郑金华
	新北区吕墅中学
	三等奖

	王燕萍
	武进区湖塘实验中学
	三等奖

	浦春萍
	溧阳市第二中学
	三等奖

	周小伟
	武进区中天实验学校
	三等奖

	王金
	武进区星辰学校
	三等奖

	汪洋
	溧阳市光华初级中学
	三等奖

                                           常州市教育教研室

                                                     2012年9月20日